
2025 年 4 ⽉ 24 ⽇ 
公 益 社 団 法 ⼈ ⽇ 本 ⻘ 年 会 議 所 
北陸信越地区新潟ブロック協議会 
副 会 ⻑ 各 位 
委 員 ⻑ 各 位 

公 益 社 団 法 ⼈ ⽇ 本 ⻘ 年 会 議 所 
北陸信越地区新潟ブロック協議会 
財 政 局 ⻑  ⽯ 井  ⼤ 地 

 

第５回財政局会議のご案内 
 
拝啓 早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、下記⽇程にて第５回財政局会議を執り⾏う運びとなりました。対象委員⻑の皆様におかれまして
は、下記注意事項と上程スケジュールをご確認いただき、議案の上程をお願いいたします。また、会議は
Zoom にて⾏います。何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 
記 

1．開催⽇時：2025 年 ５⽉２⽇（⾦）19:00〜 
 
2．開催場所： Zoom 
 
3．上程ならびに会議における注意事項について 

円滑な会議運営を⾏うため、下記事項の厳守をお願いいたします。 
注意事項の不遵守に対しては、財政局会議の責任の下、上程を取り下げる場合がありますのでご了承く
ださい。 

 ①スケジュールの厳守 
   上程ならびに会議スケジュールの厳守をお願いいたします。 
   期限を過ぎての議案上程は受付いたしません。 
   また、会議には時間に余裕を持って⼊室してください。 
 ②担当者の同⾏ 
   会議には議案内容の詳細説明が可能なご担当者様の参加をお願いいたします。 
 
4．Zoom について 

Zoom ミーティング⽤の URL は後⽇改めてご案内させていただきます。 
  



5．第 3 回財政局会議スケジュール（予定） 
■上程予定議案 
Next Generation 委員会 
・【協議】⻘少年育成事業の実施（案）について 
 
持続可能な地域開発委員会 
・【審議】第 27 回参議院議員選挙ネット討論会 事業計画並びに予算（案）承認の件 
 
Go for ASPAC委員会 
・【審議】2025 JCI ASPACウランバートル⼤会におけるブース出展の企画・実施 事業計画並びに予算

（案）承認の件 
 
■スケジュール 
19:00 【協議】⻘少年育成事業の実施(案)について 
19:30 【審議】第 27 回参議院議員選挙ネット討論会 事業計画並びに予算(案)承認の件 
20:00 【審議】2025 JCI ASPACウランバートル⼤会におけるブース出展の企画・実施 事業計画並び

に予算（案）について 
 
■議案上程 
協議依頼期限：2025 年 4 ⽉ 25 ⽇（⾦）23:59 迄に上程議案ファイル名を運営専務及び財政局⻑まで

ご連絡ください。 
議案上程期限：2025 年 4 ⽉ 27 ⽇（⽇）23:59迄に財政局⻑まで上程をお願いいたします。 
事前指摘期間：2025 年 4 ⽉ 29 ⽇（⽕）23:59迄 
再上程期限 ：2025 年 ５⽉ 1 ⽇（⽊）23:59迄に財政局⻑まで上程をお願いいたします。 
※時間厳守にてお願いいたします。 
※上程後 LINEで報告をいただければと存じます。 

 
6．問い合わせ先 

2025 年度 財政局⻑ ⽯井 ⼤地 
E-mail：suchediefreiheit@gmail.com 
電話番号：080-6617-2625 

 
7．連絡事項等 

時間が限られているため明確な説明と質疑のご協⼒をお願いいたします。 
不備が多い場合は取り下げる可能性がありますのでご注意ください。 

以上 


